PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

SECRETARIAMUNICIPAL DE GOVERNO
RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 119 DA CÂMARA MUNICIPALDE BOTUCATU

SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/03/2022

Ilmo. Sr.

Rodrigo Rodrigues
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

A Prefeitura Municipal de Botucatu, por seu Secretário Municipal

de Governo, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 119, aprovado na Sessão

Ordinária de 14/03/2022, de autoria dos Vereadores ERIKA CRISTINA LIAO TIAGO, ROSELI ANTUNES

DA SILVA TELO, SILVIO DOS SANTOS e ABELARDO WANDERLINO DA COSTA NETO, através do qual

solicita: “a possibilidade em abrir imediatamente para estacionamento, o terreno de propriedade do

município localizado na Avenida Doutor Mario Rodrigues Torres, na quadra lateral, à 50 metros do

Pronto Socorro Adulto , bem como implantar no local um "Espaço de Convivência",visando atender

usuários desse equipamentode saúde pública e os profissionais que lá trabalham”, dizer o que segue:

Não há previsão orçamentária (LOA 2022) para tal investimento.

A Secretaria Municipal de Governo reitera os votos de estima e

elevada consideração e coloca-se à disposição para quaisquer outras informações e/ou

esclarecimentos.

Botucatu, 17 de março de 2022.

/
Fábio Vieira Fo Leite

Secretário Municipal de Governo